科研字[2020]68号

关于做好 2020 年江西省工程研究中心申报的通知

各单位、各部门：

接江西省发改委《江西省发展改革委办公室关于组织开展 2020

年江西省工程研究中心认定工作的通知》（赣发改办高技〔2020〕

96号）和江西省教育厅处室《关于组织申报 2020年江西省工程研究

中心的通知》文件，根据文件精神，2020年江西省工程研究中心申

报工作已经开始，请符合申报条件的科研平台，积极组织申报。现将

相关事宜通知如下：

1.根据省教育厅文件，每个高校限报 2个省级工程研究中心，学

校根据申报情况，进行相关推荐评审工作。

2.按照省发改委要求认真编写省级工程研究中心建设方案，填写

省级工程研究中心现有平台基本情况表和申请表，详情见附件。

3.材料及报送

（1）省工程研究中心建设方案纸质材料（含支撑材料、现有平

台基本情况数据表及 5个附表）（胶装成册，一式三份）和省工程研

究中心纸质申请表 2 份；

（2） 省工程研究中心建设方案电子文本（含附件材料、word

格式），现有平台基本情况表及 5个附表电子文本（excel格式），

省工程研究中心申请表电子文本（excel格式）；

（3）科研承诺书 1 份。

请各位申报负责人将以上纸质版申报材料于 2020年 8月 21日

报送至科研处 213，同时将电子稿压缩包发送至李弘老师网上办公，

逾期不再受理。

申报过程中如有疑问，请咨询科研处。

联系人：彭鑫源 李弘 电话：0797-8393630

科研处

2020年 8月 8日

附件 1：江西省教育厅处室函件《关于组织申报 2020年江西省工程

研究中心的通知》

附件 2：江西省发改委文件《江西省发展改革委办公室关于组织开展

2020年江西省工程研究中心认定工作的通知》（赣发改办高技〔2020〕

96号）

附件 3：《2020江西省工程研究中心申请表》

附件 4：《江西省工程研究中心建设方案》（根据编制提纲要求编制）

附件 5：《江西省工程研究中心数据填报表》（包括附表 1-5）

附件 6：科研承诺书